ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2016  №  15

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Лузинского сельского поселения № 41 от 24.09.2013

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Лузинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«2) определяет основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики сельского поселения»
1.2. пункт 7 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«7) основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики сельского поселения определяются Главой сельского поселения исходя из задач и приоритетов социального-экономического развития сельского поселения на основе бюджетного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации и Омской области о налогах и сборах, Бюджетного послания Президента Российской Федерации, основных направлений бюджетной политики и основных направлений налоговой политики Омской области.»
2. Опубликовать настоящее Решение в приложении газеты «Омский пригород» - «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    	    Н.М. Хроленко